О внесении изменений  в Решение  Совета Верхнеуслонского сельского

поселения   № 47-292  от 18 декабря  2024 года  «О бюджете

Верхнеуслонского  сельского  поселения Верхнеуслонского муниципального

района  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Верхнеуслонского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

Совет Верхнеуслонского  сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

решил:

  1. Внести в Решение Совета  Верхнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального  района Республики Татарстан от 18 декабря

2024 года № 47-292  «О бюджете  Верхнеуслонского  сельского  поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и

на плановый период 2026 и 2027 годов следующие изменения:

1.1.  В подпункте 2)  пункта 1 статьи 1 цифры «20433,8» заменить цифрами

«21028,07»

1.2.    В подпункте 3) пункта 1 статьи 1цифры «0» заменить цифрами «594,27»

1.3.    Приложение № 1 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается)

1.4.    Приложение № 5 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

1.5.    Приложение № 7 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается).

12.02.2025                                                               № 49-301